

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.18.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **„Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na Rynku w Strumieniu wraz z ulicami przyległymi.”**

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 i pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania pn.: „Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na Rynku w Strumieniu wraz z ulicami przyległymi.”

UZASADNIENIE FAKTYCZNE UNIEWAŻNIENIA:

W dniu 30.08.2022 r. opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest **„Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na Rynku w Strumieniu wraz z ulicami przyległymi.”**. Termin składania ofert upłynął 14.09.2022 r. Do upływu tego terminu złożona została 1 oferta. Zamawiający przeprowadził ocenę złożonej oferty pod kątem jej odrzucenia, braku podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Jak wynikało z postanowień specyfikacji warunków zamówienia oferta wraz z załącznikami musiała zostać sporządzona w języku polskim, złożona w postaci elektronicznej oraz podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem zaufanym pod rygorem nieważności. W trakcie badania złożonych ofert (weryfikacji podpisów) ustalono, że oferta nr 1, złożona przez FHU ŻERBUD Dominik Żerdka ul. Katowicka 6, 43-419 Kończyce Wielkie nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem zaufanym.

Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany był, przed upływem składania ofert, wnieść wadium w kwocie 3.000,00zł, w jednej z form wskazanych w art. 97 ust.7 ustawy Pzp. Podczas badania ofert pod względem zabezpieczenia przez wniesienie wadium, stwierdzono, że przed upływem terminu składania ofert wskazany w SWZ rachunek bankowy wadium od Wykonawcy nie wpłynęło. Wadium wpłynęło po terminie, co ustalono w oparciu o datę księgowania środków na rachunku bankowym (14.09.2022 r godz. 10:41).

Wobec powyższego, należało odrzucić ofertę nr 1 złożoną przez FHU ŻERBUD Dominik Żerdka ul. Katowicka 6, 43-419 Kończyce Wielkie.

W związku z tym, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania Zamawiający unieważnia postępowanie.

UZASADNIENIE PRAWNE UNIEWAŻNIENIA:

Zgodnie z zapisami art. 255 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

ZASTĘPCA BURMISTRZA



mgr inż. Magdalena Suchanek-Kowalska